Το Συμβούλιον Βελτιώσεως Κάτω Πολεμιδίων (το όποιον εν 
τω παρόντι διατάγματι αναφέρεται ώς «το Συμβούλιον») θά εχη 
δικαίωμα νά δανεισθή παρά της Συνεργατικής Πιστωτικής Εταιρε ίας 
Κάτω Πολεμιδίων (ή όποια εν τω παρόντι διατάγματι αναφέρεται 
ώς «οι Δανεισταί») ποσόν μή υπερβαίνον τάς τρεις χιλιάδας και 
πεντακόσιας λίρας (£ 3,500) εντόκως προς οκτώ.τοις εκατόν (8%) 
ύπό τους ακολούθους δρους : 

(α) το δανεισθησόμενον ποσόν θά άποπληρωθή ύπό του Συμ­
βουλίου εις τους Δανειστάς εις τρεις (3) ϊσας ετησίας δό­
σεις (συμπεριλαμβάνουσας το κεφάλαιον και τον τόκον)' 

(β) το δανεισθησόμενον ποσόν θά χρησιμοποιηθή ύπό του Συμ­